ЛДМИНИС ТРАЦVIЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отИ%d2d2
станица Гривенская

l

В целях дальнейшего
администрации Гривенского
Краснодарского кр.tя:

1.Утвердить план работы администрации на февраль 2020 года,
прилагается.

2.Сотрудникам администрации Гривенского сельского поселения данные
о планируемых мероприятиях на очередной месяц представить в общий оТДеЛ

администрации к 5 числу каждого месяца.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собОй.

4.Распоряжение вступает в силу со днrI его подписания.

О календарном плаяе работы на февраль 2020 года

совершенствования координации деятельЕости
сельского поселения в Калининском районе,

,ц-
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района Л.Г.Фикс